
Protokol o změně díla Změnový list č. 1

16) Díl 776. Na žádost objednatele a po zjištění skutečného stavu, doplněny podlahy z PVC, VCP 57 551,80 Kč

17) Díl 781. Po zjištění skutečného stavu, upraveny dle skutečnosti výměry, doplňky keramických obkladů,                   VCP 13 

949,80 Kč

18) Díl 783. Po zjištění skutečného stavu, upraveny nátěry dle skutečnosti, VCP 5 408,00 Kč

Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH  3 523 246,34

3) Díl 60, Při provádění bouracích prací u stoupaček byla zjištěna nutnost přístupu z více stran z důvodu konstrukčního řešení, 

navýšení prací a doplnění vyzdívek.  Souvisí s dílem 3, VCP 1 823,50 Kč

4) Díl 61. Při provádění bouracích prací u stoupaček byla zjištěna nutnost přístupu z více stran z důvodu konstrukčního řešení, 

navýšení prací a doplnění vyzdívek, Souvisí s dílem 3, VCP 9 951,95 Kč

5)  Díl 64. Z důvodu osazení potrubí ventily, nutná výměna zárubní  ( ventily zasahují do prostoru dveří)   VCP 4 822,- Kč,        

20) Díl M21. Po zjištění skutečného stavu, upraveny elektromontáže dle skutečnosti, VCP 57 479,00 Kč

Cena díla bez DPH (dle SOD) 2 707 891,38 Kč

6) Díl 96. Z důvodu osazení potrubí ventily nutná výměna zárubní  ( ventily zasahují do prostoru dveří)  VCP 914,00 Kč

7) Díl 97. Likvidace odpadu v souvislosti s provedením bouracích prací,  VCP 9 453,66 Kč

9) Díl 721. Doplnění skutečného stavu po demontáži původní vnitřní kanalizace, doplnění o děšťové svody,  VCP 43 705,10 Kč

8) Díl 99. Přesuny hmot, v souvislosti s provedením bouracích prací,  VCP 1465,20 Kč

10) Díl 722. Doplnění skutečného stavu po demontáži původních stoupaček,  VCP 202 230,40 Kč

11) Díl 725. Po zjištění nevyhovujícího skutečného stavu a po dohodě s objednatelem, doplnění, upřesnění typů a počet 

zařizovacích předmětů,   VCP 53 088,40 Kč

12) Díl 726. Po zjištění skutečného stavu a po dohodě s objednatelem, upřesnění počtu prefabrikátů ,   VCP 19 552,50 Kč

13) Díl 766. Po zjištění skutečného stavu a po dohodě s objednatelem, upřesnění typů a počet truhlářkých konstrukcí, doplnění 

truhlářských konstrukcí v souvislosti s dílem 64, 96,   VCP 153 552,00 Kč

14) Díl 767. Po zjištění skutečného stavu upřesněny nosné konstrukce pro stoupačky,  VCP 32 064,00 Kč

15) Díl 771. Po zjištění skutečného stavu upraveny dle skutečnosti výměry podlah z keramických dlaždic                        VCP 24 

321,23, Kč

19) Díl 784. Po zjištění skutečného stavu a na žádost objednatele upraveny malby dle skutečnosti, VCP 47 096,80 Kč

Předmět díla: Odstranění havarijního stavu hygienického zařízení budovy F

Objekt: Domov mládeže - budova F

Objednatel: Gymnázium Mikoláše Koperníka Bílovec p.o.,  17. listopadu 526/18, Bílovec

Zhotovitel: Sanace a stavby Apollo s.r.o., U Nádravží 1155/25, 703 00 Ostrava, Vítkovice

TDI: Ing. Libor Lédl

Projektant:

Popis změny:         

1 )Díl 3. Při provádění bouracích prací u stoupaček byla zjištěna nutnost přístupu z více stran z důvodu konstrukčního řešení, 

navýšení bouracích prací a doplnění vyzdívek, VCP 43 426,02 Kč

2)  Díl 4. Z důvodu ucelení prostoru, doplnění železobetonové kostrukce  .Zakrytí nového kanalizačního a vodovodního potrubí 

SDK podhledem, kdy nebyla známá trasa nového vedení potrubí. VCP 33 500,00 Kč



0,00

815 354,96

Objednatel (statutární zástupce):

přílohy
Přílohy:

Rozpočet ke Změnovému listu č.1

o
d

so
u

h
la

se
n

í z
m

ěn
y Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

Projektant:

te
rm

ín
y

Termín realizace změny: 10/2023

Vliv změny na termín dokončení díla: dle návrhu v textové části Dodatku č.1

Cena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH 4 263 128,07 Kč

Méněpráce celkem bez DPH

Vícepráce celkem bez DPH


